
خبر و مصاحبه

مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه 
غرب آسیا تا آخرین روز سال ۱۴۰۳ دچار وقفه است 
تا تیم‌های ملی حاضر در این رقابت‌ها به بررسی 
عملکرد خود در ۶ بازی گذشته و تقویت نقاط ضعف 
و قوت خود بپردازند. کادر فنی تیم ملی ایران در 
دوران چهار ماهه بازی‌هایش برای کمک به برگزاری 
هر چه دقیق‌تر رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی 

ایران و همچنین عدم فشار مضاعف روی ملی‌پوشان 
تیم‌های حاضر در لیگ‌های نخبگان و قهرمانان آسیا 
۲، تصمیم برای برگزاری اردوی بلندمدت ندارد تا 
بازی‌های باشگاهی به خاطر اردوی تدارکاتی دچار 

نشود.  تعویق 
امیر قلعه‌نویی اعتقاد دارد بازیکنان با حضور در 
بازی‌های باشگاهی پرفشار می‌توانند شرایط ایده‌آل 

خود را حفظ کنند. حال باید دید آیا سرمربی تیم 
ملی ایران در تعطیلی زمستانی رقابت‌های لیگ برتر 
که از اواسط دی ماه آغاز خواهد شد اردوی کوتاه 
مدتی را برای گزینه‌های داخلی خود جهت حضور 
در تیم ملی برگزار می‌کند یا با توجه به شانس 
اندک برای برگزاری بازی‌های دوستانه خبری از اردوی 

تدارکاتی هم نخواهد بود.

اصرار قلعه‌نویی 
به برگزاری 

منظم لیگ برتر

آغاز تمرینات انفرادی مجید حسینی
مجید حسینی، مدافع ایرانی کایسری چند روزی است به 
صورت انفرادی تمرین می‌کند. حسینی که از ناحیه مچ 
پا آسیب دیده است، پس از گذراندن مدت لازم برای 
درمانش حالا انفرادی تمرین می‌کند و از ۳ هفته دیگر 
می‌تواند به صورت جدی در تمرینات گروهی شرکت 
کرده و آماده حضور در زمین شود. وی پس از پایان 
تمرینات انفرادی و حضور در تمرینات گروهی کایسری 
می‌تواند در تمرینات بعدی تیم ملی هم حضور داشته 
باشد و حتی در بازی‌ بعدی که مقابل امارات، ۳۰ اسفند 
برگزار می‌شود، شرکت کند. گفتنی است حسینی تا 
امروز در بازی‌های امسال برای کایسری به میدان نرفته 
و این مسأله در عملکرد دفاعی بسیار بد این تیم نسبت 

به زمان حضور وی در ترکیب اصلی، ملموس است.

 عطایی: حق پخش را ندهند 
به مشکل می‌خوریم

علی عطایی، مدیرعامل باشگاه چادرملو اردکان 
در واکنش به عملی نشدن حق پخش تلویزیونی 
که باید به باشگاه‌ها پرداخت شود، گفت: »۵۸ تا 
۷۲ درصد درآمد باشگاه‌های کشورهای اروپایی از 
حق پخش تلویزیونی است، بنابراین عمده درآمد 
باشگاه‌ها از حق پخش است و باقی هم شامل 

فروش پیراهن، بلیت فروشی و... است.«
او ادامه داد: »در این وضعیت اقتصادی کشور، 
فوتبال نه تنها صنعت نیست بلکه تبدیل به یک 
مقوله هزینه‌بر شده است و به همین دلیل بخش 
خصوصی ورود نمی‌کند و اگر هم ورود کند به یک 
جایی می‌رسد که دیگر نمی‌تواند ادامه دهد چرا 
که فقط هزینه می‌کند و این موضوع حتی با وجود 
ایجاد شهرت و مسائل دیگر تا یک جایی جذابیت 
دارد، این هزینه‌کردها شما را به جایی می‌رساند 
که دیگر قید تیمداری را بزنید. برای اینکه فوتبال 
در کشور رونق داشته باشد باید کمک کنیم. اگر 
باشگاه‌ها درآمد داشته باشند عاوه بر اینکه 
می‌توانند تیم خوبی تشکیل دهند، به توسعه 
زیرساخت‌ها هم فکر می‌کنند. یکی از معضلات 
ورزش ما زیرساخت است، باشگاه‌ها امسال در 

بحث ورزشگاه‌ها مشکل داشتند.«
مدیرعامل باشگاه چادرملو اردکان بیان کرد: »سال 
آینده AFC به صورت شفاف مقدار درآمد حاصل 
از حق پخش را از باشگاه‌ها می‌خواهد و این مورد 
یکی از شرط‌های دریافت مجوز حرفه‌ای خواهد شد 
و باید مسئولان به این موضوع ورود کنند. چطور 
نمی‌دانند حق پخش باعث حذف تیم‌های ایرانی 
از آسیا می‌شود؟ به ما اعلام کردند که باید VAR را 
خریداری کنید، اکنون نمی‌توانیم این مبلغ را که ۳۵ 
میلیارد تومان است هزینه کنیم، چون بودجه خود 
را ابتدای فصل بستیم. سیستم کمک داور ویدیویی 
هم یک نوع زیرساخت است و اگر درآمد مجزایی 
داشته باشیم، آن را به VAR اختصاص خواهیم داد.«

طارمی: حضور در اینتر رؤیایی بود 
که به واقعیت پیوست

مهدی طارمی پیش از دیدار نراتزوری مقابل لایپزیگ 
در لیگ قهرمانان اروپا، گفت: »در هفته اول حضورم 
در اینجا تولد 32 سالگی‌ام را جشن گرفتم و در یک 
بازی دوستانه 2 گل به ثمر رساندم که این واقعاً 
برایم فوق‌العاده بود. این )حضور در اینتر( یک رؤیا 
بود که به حقیقت پیوست و شروع چیزی زیبا بود. 
من از کودکی عاشق فوتبال شدم. گلزنی، پاس گل 
و پیروزی در مسابقات همیشه احساسات خاصی 
به من داده است.« مهاجم ایرانی اینتر در پایان 
خاطرنشان کرد: »در فوتبال هر روز یک درس جدید 
یاد می‌گیرید و اگر می‌خواهید یک ورزشکار حرفه‌ای 
شوید، باید همیشه متعهد باشید. من همیشه سعی 
می‌کنم مثبت باشم، انتقادات را می‌پذیرم و از هر 
تمرین و هر مسابقه‌ای برای پیشرفت خودم استفاده 
می‌کنم. رختکن تیم برای من مهم و اساسی است 
چون هم‌تیمی‌هایم مانند خانواده‌ای می‌شوند که 
در آن به هم کمک می‌کنیم. ما در شادی‌ها و دردها 
کنار هم هستیم و برای رسیدن به هدفی یکسان پا 

به زمین می‌‌گذاریم.«

برای برگزاری دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتسال

دیدار با روسیه و ازبکستان منتفی شد
پس از هزاران فرضیه و گمانه‌زنی در خصوص آینده 
نیمکت تیم ملی، وحید شمسایی و فدراسیون 
فوتبال برای ادامه همکاری به توافق رسیدند و 
سرمربی فعلی با حمایت کامل به‌دنبال برنامه‌ریزی 
و تعیین استراتژی جدید خواهد رفت. در شرایطی 
که تیم ملی فوتسال، فیفادی قبلی را به علت 
نامشخص بودن بسیاری مسائل اعم از نیمکت 
تیم ملی از دست داده بود، به نظر می‌رسد وقفه 
بین‌المللی پیش‌ رو را هم بدون انجام بازی 
دوستانه پشت سر بگذارد. فدراسیون فوتبال ایران 
برای دیدار تدارکاتی ابتدا درخواستی به فدراسیون 
فوتبال روسیه و سپس ازبکستان ارسال کرده که 
با پاسخ منفی آنها روبه‌رو شده است. تزارها در 
روزهای گذشته در تورنمنت پنج‌جانبه‌‌ای که میزبانی 
آن‌را برعهده داشتند، با تیم ملی جوانان خود و 
تیم‌های تاجیکستان، صربستان و قرقیزستان بازی 
کرده‌اند و پیش از این یک مسابقه دوستانه نیز با 
تیم ملی شیلی انجام داده و لزوماً برنامه‌ای برای 
سفر به ایران نخواهند داشت. تیم ملی فوتسال 
ازبکستان، از ناکام‌های بزرگ جام جهانی که با 
توجه به امتیاز میزبانی انتظارات را برآورده نکرد و 
حذف زودهنگامی از آوردگاه بزرگ داشت، حدود سی 
روز پیش با وناسیو لوپز، مربی خود قطع همکاری 
نمود و در ماه‌های اخیر در دیدارهایی دوستانه به 

مصاف بحرین و مراکش رفته است.

از انتقادها استقبال می‌کنیم اما تخریب بد است

تیموریان: قلعه‌نویی علاقه به جوانگرایی دارد
احمدعباسی: عاقبت فوتسال همانند فوتبال نباشد

حاشیه‌ها به فوتسال ضربه بدی وارد کرد

آندرانیک تیموریان، مربی تیم 
ملی فوتبال درباره وضعیت تیم 
ملی و انتقادات مطرح شده گفت: 
»در فاز دفاعی نیاز به اصلاحاتی 
داریم که باید در اردوهای بعدی 
با تدبیر امیر قلعه‌نویی و اعضای 
کادرفنی اصلاح شود تا به مراتب 
بهتر، سازماندهی‌شده‌تر و متمرکزتر 
باشیم. با تجربه سال‌ها بازی در 
تیم ملی ایران می‌گویم فوتبال آسیا 
خیلی پیشرفت کرده و تیم‌ها به هم 
نزدیک شده‌اند. هیچ تیمی از قبل 
بازنده نیست. خودتان شگفتی‌‎ها را 
در این مرحله دیده‌اید. این نشان 
می‌دهد همه تیم‌ها با سازماندهی 
و سرمایه‌گذاری مناسب توانسته‌اند 
خودشان را به تیم‌های سطح اول 

آسیا نزدیک کنند.«
او افزود: »این کادرفنی حدود 
یک سال و نیم است به تیم 
ملی آمده‌اند و قطعاً پشت این 
تعداد پیروزی، تدبیر و تفکراتی 
وجود دارد. همه جامعه فوتبال 
مثل پیشکسوتان، بزرگان فوتبال و 
رسانه‌ها باید از این اتفاق خوشحال 
باشند و باید از بازیکنان، امیر 
قلعه‌نویی و کادرفنی تشکر کرده و به 
آنها تبریک بگوییم. باید قبول کنیم 
از لحاظ سخت‌افزاری و نرم‌افزاری 
وجود  با  اما  داریم  مشکلاتی 
داشته‌های خود بهترین نتایج را در 

یک سال و نیم گذشته گرفته‌ایم. 
نمی‌خواهم روی این مشکلات ریز 
شوم اما قطعاً کاستی‌های زیادی 
نسبت به حریفان داریم اما در بعد 
نتیجه‌گیری عملکرد تیم ملی بسیار 

قابل قبول بوده است.«
این مربی تیم ملی بیان کرد: 
»از انتقادی که به تیم ملی ایران 
کمک کند و سازنده باشد، خیلی 
استقبال می‌کنیم و مشتاق این 
حرف‌ها هستیم اما هر انتقادی 
که با هدف تخریب بازیکنان، 
سرمربی و کادرفنی تیم ملی باشد 
درست نیست. هرکس می‌تواند 
درباره تیم ملی نظر بدهد اما از الان 
ناکامی در جام جهانی را القا نکنید. 

می‌خواهیم  هم  دوستان  از 
حرف‌هایی زده شود که به تیم 

ملی کمک کند.«
سال  ز  »ا گفت:  تیموریان 

گذشته کادرفنی تیم ملی 
بیشتر بازی‌ها را با حضور در 
ورزشگاه تماشا کرده و فیلم 
همه دیدارهای لیگ برتر و 

لژیونرها را نیز می‌بینیم. 
در  باید  ابتدا  جوانان 
بالاترین سطح خودشان 
را در لیگ برتر نشان 
به تیم  داده و سپس 
ملی دعوت شوند. ما و 
امیر قلعه‌نویی علاقه 
داریم به جوانان بازی 
بدهیم. نفرات جوانی 
هم که به تازگی به تیم 

ملی تزریق شده‌اند باید 

بیشتر تلاش کرده و تفکرات‌شان 
را حرفه‌ای‌تر کنند تا زودتر به 
ترکیب هم برسند. جوانان خیلی 
خوبی داریم. در ادامه هم اگر 
ببینیم جوانی می‌تواند به تیم 
ملی کمک کند، از حضورش در تیم 

ل  ستقبا ا کرد.«ملی  خواهیم 

ناکامی اخیر تیم ملی فوتسال کشورمان در مسابقات 
جام جهانی 2024 اتفاق ناخوشایندی برای فوتسال ایران 
بود. تیمی که با بازیکنان بزرگی در این دوره از مسابقات 
حضور یافت اما برخی از اتفاقات منجر به 
شکست و حذف این تیم شد. بلافاصله پس 
از ناکامی تیم ملی زمزمه‌هایی در خصوص 
تغییر کادر فنی و جدایی وحید شمسایی 
سرمربی تیم به گوش رسید، موضوعی که 
در چند روز گذشته با برگزاری جلسه کمیته 
فنی منتفی و شمسایی در سمت خود 

شد. ابقا 
سعید احمدعباسی، گلزن 
تیم ملی و بهترین بازیکن 
فوتسال آسیا در خصوص 
ابقای وحید شمسایی 
ورزشی«  یران  »ا به 
می‌گوید: »هر مربی‌ای 
که برای تیم ملی 
د  می‌شو ب  نتخا ا
باید حمایت شود و 
اعتقادم  به شخصه 
بر این است که 
باید از شمسایی 
حمایت کرد تا تیم 
ملی فوتسال بتواند 
به  بقات  مسا ر  د
نتیجه‌ای که لایق آن 
است، برسد. البته این حمایت 
تنها کلامی نباشد و باید در عمل 
هم دیده شود تا باعث دلگرمی 

سرمربی شود.«

او صحبت‌های خود را این‌گونه ادامه می‌دهد: »باید 
همه‌جوره از تیم ملی و سرمربی آن در هر رشته‌ای که 
فعالیت می‌کند، حمایت کرد. وظیفه ما به عنوان 
بازیکن هم حمایت از سرمربی تیم ملی است و امیدوارم 
که این حمایت‌ها منجر به موفقیت تیم ملی شود. تیم 
ملی در جام جهانی عملکرد خوبی داشت اما برخی از 
اتفاقات باعث شد تا ما نتوانیم در بازی با مراکش موفق 

شویم و این تیم را شکست دهیم.«
این بازیکن تیم ملی فوتسال می‌افزاید: »در سال‌های 
اخیر حواشی در فوتسال بسیار بوده و فوتسال هم 
همانند فوتبال با حاشیه‌های بسیاری همراه بود و همین 
حاشیه‌ها به فوتسال ضربه زد. فوتسال ایران یکی از 
قدرت‌های برتر دنیاست و همه تیم‌ها ایران را به عنوان 
یکی از قدرت‌های فوتسال جهان می‌شناسند. امیدواریم 
که عاقبت فوتسال همانند فوتبال نباشد. متأسفانه 
فوتبال ایران چند سالی است که هیچ نماینده‌ای در 
جمع برترین بازیکنان آسیایی ندارد. امیدوارم فوتسال 

بدون حاشیه به کار خود ادامه دهد.«
احمدعباسی می‌گوید: »تفاوت‌های زیادی بین فوتبال 
و فوتسال وجود دارد که یکی از این تفاوت‌ها پوشش 
کم اخبار فوتسال است و به این دلیل فوتسال کمتر از 
فوتبال دیده می‌شود، این در حالی است که فوتسال 
ایران از قدیم یکی از قدرت‌های جهان محسوب 
می‌شود. فوتسال ایران پتانسیل بالایی دارد و جوانان 
خوبی در این رشته فعالیت می‌کنند که هر کدام از 
این بازیکنان می‌توانند جایگزین ستاره‌های کنونی تیم 

ملی شوند.«
بهترین بازیکن فوتسال آسیا در پاسخ به این سؤال که آیا 
پس از انتخاب به عنوان بهترین بازیکن آسیا پیشنهادی 
داشتی؟ می‌گوید: »بله، پیشنهادهای زیادی داشتم اما 
ترجیح دادم در ایران بمانم و به همراه گیتی‌پسند به 
عنوان قهرمانی لیگ برتر دست یابم. در حال حاضر 
تیم ما شرایط خوبی دارد و می‌تواند قهرمان لیگ 
شود. علاوه بر این بازیکنان هم برای این هدف تلاش 

می‌کنند و امیدوارم که تاش بچه‌ها نتیجه دهد.«

نقل قولواکنش
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اتفاقات و حواشی فصل گذشته لیگ 
برتر فوتبال در بحث داوری باعث شد تا 
تیم‌ها در بیست و چهارمین دوره لیگ برتر 
خواهان استقرار کمک داور ویدیویی در 
کشور باشند؛ موضوعی که باعث شد دولت 
110 میلیارد تومان برای ورود این دستگاه 
به فدراسیون پرداخت کند تا فدراسیون 
چند دستگاه تهیه کند. بر همین اساس 
فدراسیون فوتبال در ابتدای لیگ برتر 2 
دستگاه کمک داور ویدیویی را وارد کشور 
کرد تا مسابقات لیگ تنها با 2 دستگاه 

برگزار شود.

حضور دو دستگاه VAR در کشور باعث شد تا 
تنها 2 بازی تیم‌های استقلال و پرسپولیس 
با کمک این تکنولوژی برگزار شود که البته 
این موضوع منجر به اعتراض سایر تیم‌ها 
شد. این موضوع باعث شد تا فدراسیون 
در فکر ورود دستگاه‌های بیشتری به کشور 
باشد که البته تعداد این دستگاه‌ها تاکنون 
به عدد 4 رسیده است که در این بین با 
توجه به صحبت‌های مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال 2 دستگاه دیگر در گمرک 

است و هنوز ترخیص نشده است.
استقرار 4 دستگاه VAR در کشور باعث شد 
که از هر 8 بازی مسابقات لیگ برتر 4 بازی 
با استفاده از این تکنولوژی برگزار شود 
که البته برگزاری بازی‌های حساس جزو 
اولویت‌های سازمان لیگ برای استفاده 
از کمک داور ویدیویی است. در این بین 
تلاش فدراسیون ورود دستگاه‌های بیشتر 
به کشور است که البته این اتفاق در 

تعداد دستگاه‌های VAR در فوتبال ایران به عدد 13 می‌رسد

 چالش بی‌پایان 
کمک داور ویدیویی 

حال رخ دادن است و فدراسیون تلاش 
می‌کند تا با خرید دستگاه‌های بیشتر 
لیگ برتر را برگزار کند و صدای اعتراض 

تیم‌ها را بخواباند.
مسئولان فدراسیون حدود یک ماه پیش 
اعام کردند که 7 دستگاه VAR دیگر 
از چین وارد کشور می‌شود و براساس 

شنیده‌ها این 7 دستگاه هفته آینده به 
ایران خواهد رسید تا تعداد دستگاه‌ها 
به 13عدد برسد. این در حالی است که 
برای استفاده از VAR در لیگ برتر باید 15 
دستگاه موجود باشد که شنیده می‌شود 
این اتفاق در لیگ بیست و چهارم رخ 
نخواهد داد تا دوباره شاهد برگزاری 

چند مسابقه بدون VAR باشیم. البته 
تنها استقرار کمک داور ویدیویی چالش 
فوتبال ایران نیست بلکه این دستگاه‌ها 
نیاز به دوربین‌های HD دارد که البته 
تاکنون تنها چند دوربین HD در کشور 
وجود دارد که این تعداد اندک هم توسط 

برخی از باشگاه‌ها تأمین شد.

تنها استقرار تنها استقرار 
کمک داور کمک داور 

ویدیویی ویدیویی 
چالش چالش 
فوتبال فوتبال 

ایران نیست ایران نیست 
بلکه این بلکه این 

دستگاه‌ها دستگاه‌ها 
نیاز به نیاز به 

دوربین‌های دوربین‌های 
HDHD دارد دارد

گزارش خبری

محمد محمدی سدهی
خبر‌نگار

تیم فوتبال نوجوانان ایران که برای حضور در مسابقات جام ملت‌های زیر ۱۷ 
سال آسیا آماده می‌شود، از ۱۰ تا ۱۸ آذر اردویی را در شهرستان رامیان استان 
گلستان با همراهی هیأت فوتبال این استان برگزار خواهد کرد. بیستمین دوره 
جام ملت‌های آسیا در رده نوجوانان از ۱۴ تا ۳۱ فروردین در عربستان برگزار خواهد 
شد. بر همین اساس با نظر عباس چمنیان، سرمربی و کادرفنی، ایلیا هیجانی، 
ع، شهراد صدیق، ماهان مشابه،  ابوالفضل خلیلیان، عرفان یوسف‌زاده، ماهان زار
ع، محمدسبحان بوالحسنی، ایلیا احمدی‌منش، ویهان  محراب بادله، یاسین زار
رضی، محمدامین حسینی، محمدرضا بنی‌تمیم، مرتضی‌علی بالدی، نوید 
بیرانوند، فاضل کریمی، مهریار رضانژاد، ماهان علیپور، امیرحسین شجاعی، 
امیرمحمد بوستانی، محمدامین مهرعلیان، مهرداد آقامحمدی، عرفان رحیمی، 
آرتین رستمی، سلمان غفاری، علیرضا یاری‌نسب، شایان سلیمانی، آرشام امیری، 
مهدی صحنه، علی دستمرزه، امید قره‌چماقلو، ایلیا رحیمی، ماهان بهشتی، 
صابر فاح، ابوالفضل کاظمی و عرفان خدادادیان به تیم ملی دعوت شدند. 
چمنیان اواخر آبان‌ماه تعدادی از بازیکنان استان‌های مختلف را به تیم ملی 
دعوت کرد تا از میان آنها بازیکنان انتخاب‌شده در اردوهای بعدی نوجوانان 
ایران شرکت کنند. ۳۶ بازیکن دعوت‌شده به اردوی گلستان ترکیبی از نفرات 

اصلی تیم ملی نوجوانان و بازیکنان انتخاب‌شده در تست هستند.

فرزاد آشوبی کارشناس فوتبال ایران در خصوص تیم ملی گفت: »از لحاظ جمع‌آوری 
امتیاز و رسیدن به هدف اول و اصلی که کسب سهمیه جام جهانی است خیلی 
خوب ظاهر شدیم. به نظرم یکی از بهترین تیم‌های غرب آسیا بودیم که توانستیم 
صعود خود را خیلی زود مسجل کنیم. از این لحاظ باید به تک تک اعضای تیم خسته 
نباشید گفت و آنها را مورد ستایش قرار داد. دیگر خبری از بازی آسان نیست. قبول 
دارم شرایط در گروه‌های دیگر کمی پیچیده است چون رقابت بین تیم‌ها نزدیک به 
هم شده است اما ما هم چیزی کم نگذاشتیم و تلاش صد درصدی تیم را دیدیم که 
حالا صعودمان به جام جهانی قطعی شده است.« او درباره نیمه تاریک تاکتیکی تیم 
ملی ایران تصریح کرد: »ما در دو بازی اخیر برنده بودیم اما خیلی راحت کار را برای 
خودمان سخت کردیم. گاهی اوقات تاکتیک‌های تیمی در یک بازی چنان به هم 
می‌پیچد که شما می‌دانید روز شما نیست اما وقتی یک نیمه خوب هستید و در ۴۵ 
دقیقه دوم بازی را رها می‌کنید مشکل تاکتیکی و ذهنی پدید آمده است. تیم ملی و 
هواداران تیم در دو بازی اخیر اذیت شد و این قابل توجیه نیست بلکه باید بپذیریم 
ایراد فنی داریم.« این کارشناس فوتبال درباره نگاه تعدادی از کارشناسان فوتبال در 
خصوص تغییر نگرش فنی تیم ملی با تغییر سرمربی تصریح کرد: »به هیچ وجه 
موافق نیستم! رفتن ایشان صحیح نیست. مشکل اصلاً در این بخش نیست. تغییر 

نگرش به نوع تفکر بازیکن در طولانی مدت ربط دارد. «

جهانگیر کوثری، مجری سابق تلویزیون گفت: »گزارش‌هایی را می‌شنویم که سطح 
شغل گزارشگری را پایین آورده‌اند و به حرف‌هایی خلاصه می‌شود که مخاطب را 
خسته می‌کند و حتی عده‌ای ترجیح می‌دهند بازی را بدون صدای گزارشگر تماشا 
کنند. در زمان ما با زحمتی که خودمان می‌کشیدیم و تلاش‌های خودمان که 
اطلاعات را جمع می‌کردیم، به گزارش خود بازی می‌پرداختیم. امروزه مردم از 

گزارش‌ها و اجراها خسته شده‌اند. در گزارش که نباید جانبداری کرد.«
او افزود: »گزارشگر موظف به گزارش بازی است ولی گزارشگران حرف‌هایی 
می‌زنند که به تماشای بازی کمکی نمی‌کند. سطح فکر این دسته از گزارشگران 
پایین است، سواد کافی ندارند، تا به حال فوتبال بازی نکرده‌اند و اطلاعات تاریخی 
کمی دارند. اطلاعات گزارشگران را هم بچه‌های ۱۴ ساله می‌دانند که چگونه به 

دست آورند و به همین دلایل کیفیت کار گزارشگری پایین آمده است.«
کوثری درباره اینکه انتقادهای جواد خیابانی و برخی مجریان باعث موضع گرفتن 
تاج، قلعه‌نویی و ملی‌پوشان شده است، تصریح کرد: »آن دسته از کسانی که 
علم مخالفت برداشته‌اند، سواد فوتبالی ندارند. باید واقع‌بین باشید، از تاج و 
قلعه‌نویی خوش‌تان نمی‌آید آن را به تیم ملی ربط ندهید. برابر کره‌شمالی ۱۰ نفره 
شدیم، یک پنالتی از دست دادیم و باز هم بردیم. کجا تیم ملی تا این اندازه قوی 

بوده است؟ می‌گویند گل خوردیم! گل‌های زده تیم ملی را ندیدید؟«

سفر نوجوانان 
 ایران با 

 ۳۶ بازیکن 
به گلستان

 آشوبی: 
جدایی قلعه‌نویی 

از تیم ملی اصلاً 
منطقی نیست

کوثری: سطح 
فکری گزارشگران 

تلویزیون پایین 
است


